UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO
FACULDADE DE DIREITO
DE RIBEIRÃO PRETO
Assistência Técnica Acadêmica

página 1 | 2 Av. Bandeirantes  3900  Campus da USP
 14040 906  Ribeirão Preto  SP

 T |  55  16  3315 4954
 www.direitorp.usp.br

PORTARIA INTERNA FDRP Nº 63, DE 31 DE OUTUBRO DE 2024

Dispõe sobre a composição do Comitê de

Análise dos requerimentos para progressão e do

Comitê Recursal, referente ao Processo de

Progressão dos Servidores Técnico-

Administrativos.

O Diretor da Faculdade de Direito de Ribeirão Preto da Universidade de São

Paulo, nos termos da Portaria GR Nº 8607, de 22 de outubro de 2024 e no uso

de suas atribuições legais, baixa a seguinte:

PORTARIA

Artigo 1º - Ficam designados os membros abaixo relacionados, sob a

coordenação do primeiro, para comporem o Comitê de Análise dos

requerimentos para progressão, referente ao Processo de Progressão dos

Servidores Técnico-Administrativos:

Daniel Moisés Ferrari - Coordenador;

Clarissa Dourado Freire;

Danilo Gomes Mochiute;

Fabio José Moretti;

Jefferson Assis Pereira;

Lucas Brandolin Ferreira;

Marco Aurélio Tiba de Andrade;

Rafael Souza de Marchi;

Tamie Aline Lança.

Artigo 2º - Ficam designados os membros abaixo relacionados, para

comporem o Comitê Recursal, que deverá eleger o seu presidente:

Domingo Tasso Junior;

Documento assinado digitalmente - Por favor verifique o HASH de autenticidade na página 3 desse documento.

http://www.direitorp.usp.br/

UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO
FACULDADE DE DIREITO
DE RIBEIRÃO PRETO
Assistência Técnica Acadêmica

página 2 | 2 Av. Bandeirantes  3900  Campus da USP
 14040 906  Ribeirão Preto  SP

 T |  55  16  3315 4954
 www.direitorp.usp.br

Felipe Augusto Barroso Maia Costa;

Renato Candido.

Artigo 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura.

Faculdade de Direito de Ribeirão Preto, 31 de outubro de 2024.

Prof. Dr. Nuno Manuel Morgadinho dos Santos Coelho

Diretor

Documento assinado digitalmente - Por favor verifique o HASH de autenticidade na página 3 desse documento.

http://www.direitorp.usp.br/

USPAssina - Autenticação digital de documentos da USP

Registro de assinatura(s)  eletrônica(s)

Este documento foi assinado de forma eletrônica pelos seguintes participantes e sua autenticidade pode ser verificada
através do código S637-Z7FG-BYXX-V3AZ no seguinte link: https://portalservicos.usp.br/iddigital/S637-Z7FG-BYXX-V3AZ

Nuno Manuel Morgadinho dos Santos Coelho
Nº USP: 1475350

Data: 04/11/2024 13:19

https://portalservicos.usp.br/iddigital/S637-Z7FG-BYXX-V3AZ